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Gondolat

Csak rólad szól
Mire gondolsz ezt a címet
hallva? Mi jut erről eszedbe?
Talán egy vitatkozás, egy ve-
szekedés valakivel, aki közel
áll hozzád. És akitől fájdal-
masan megkaptad, hogy az a
sok jó dolog, amit teszel,
amit felsorolsz érdemedként,
az nem igazi érték, mert csak
rólad szól. Magadért teszed,

hogy vala-
kinek lát-
tasd magad
saját ma-
gad szemé-
ben, vagy
m á s o k
előtt.
Vagy egy

reklám jelenik meg lelki sze-
meid előtt? Egy élvezetes
pillanat, ami közben elfo-
gyasztod a hőn áhított sört,
csokit, fagylaltot. Egy idilli
helyzet. Ez a pillanat most
csak rólad szól.
Vagy egy tanács a pszicho-
lógusodtól esetleg egy bará-
todtól — akivel megosztod
a dilemmádat, hogy nem tu-
dod eldönteni milyen szem-
pontokat érvényesítve dönts
a jövődről (továbbtanulás,
munkahely); hallgass a szí-
vedre, mert ez az élet végül
is csak rólad szól.
Közeledik karácsony. Any-
nyi mindent kell még meg-
tenni. Ajándékokat besze-
rezni. Elkezdett munkákat
befejezni. Találkozásokat
leszervezni. Szinte ki sem
látszol az elintézésre váró
feladatok közül. S amint
napról napra közelebb érke-
zik a nap, úgy érzed, már
nincs erőd, kedved, kitartá-
sod. Már nem örömmel vá-
rod, hanem túl akarsz lenni
rajta. Úgy érzed ez minden-
ről szól, csak rólad nem.
Karácsony csodája, öröme
az, amikor megtapasztalod,
hogy amiről a Szentírás bi-
zonyságot tesz, az nem
pusztán egy kedves kis tör-
ténet elmesélése. A Biblia
arról beszél, hogy Isten ér-
ted, rád nézve alakította az
eseményeket. Ami ott, Bet-
lehemben, majd később a
Golgotán történik az csak
rólad szól. Jézus nem saját
magának szerez hírnevet,
dicsőséget, hanem neked és
nekem hoz váltságot. Ha
megérted ezt, akkor szívből
tudod majd énekelni: „Adj
nekem Uram imádó szívet,
ami csak Rólad szól!”
Karácsony lényege nem az
ajándékok, a finom falatok,
az ünnepre összegyűlt család,
jóllehet ezek mind kedves
dolgok. Karácsony Róla és
rólad szól. A hozzánk közel

Ünnepi
előkészületek

KARÁCSONYI DÍSZBE ÖLTÖZÖTT
Cegléd, felkerült az ünnepi
díszkivilágítás és teljes pompá-
jában várja a helyieket Cegléd
karácsonyfája a Szabadság té-
ren. Mintegy 200 dísz, így
gömbök, szaloncukrok, állatfi-
gurák kerültek fel a fára, me-
lyek – az elmúlt évek hagyomá-
nyának megfelelően – ezúttal is
Szűcs Anita keze munkáját di-
csérik. Felépült a betlehemi
jászolt szimbolizáló kisház is a
katolikus templom előtti téren.
Advent első hétvégéjére már
nem csak a jászol, minden ké-
szen állt a karácsonyvárásra a
belvárosban. Fellobbant az első
gyertya lángja a város adventi
koszorúján a Szabadság téren.
Az adventi gyertyagyújtás a
Baptista Egyház közreműködé-
sével zajlott.
A nagy népszerűségnek örvendő
jégpálya is megnyitott, ahol ja-
nuár 12-ig várják a látogatókat.

jött, a velünk levő Istennel
való találkozásról. Attól lehet
teljes és igazi az advent és a
karácsony, ha Őt várod, utána
vágyódsz, Őt ünnepled.
Az pedig az Isten csodája,
hogy miközben minden
csak Róla szól, közben te
nem válsz jelentéktelenné,
marginálissá. Hiszen egy-
szersmind minden érted
van, csak rólad szól.

SZABÓ ÁRPÁD CSABA
lelkipásztor
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Konténerkiállítás
a Kossuth téren

A KOSSUTH MŰVELŐDÉSI Köz-
pont, a Kulturális és Innovációs
Minisztérium, valamint a Magyar
Nemzeti Múzeum együttműkö-
désében nemzetünk értékes mű-
tárgyait bemutató konténer-
kiállítás érkezett Ceglédre. A lá-
togatók a Magic Wall érintőkép-
ernyős felület segítségével inter-
aktív módon, 3D-ben forgatható
képeken keresztül ismerhettek
meg 250 különleges műtárgyat.
A kiállítás során ikonikus dara-
bokkal találkozhattak, mint a ko-
ronázási palást, a Seuso-kincsek
és a Kárpát-medence történetéhez
kapcsolódó 14 kiemelkedő mű-
tárgy, többek között a tápió-
szentmártoni elektronszarvas és a
bodrogvécsi tarsolylemez, ame-
lyek másolatai is megtekinthetők
voltak. A Magyar Nemzeti Mú-
zeum múzeumpedagógiai eszkö-
zöket és kutatólapokat is biztosí-
tott, hogy különböző korosztály-
ok élményszerűen fedezhessék
fel a műtárgyak világát.

Lizik Zoltán a
Nagytemplomban

ÚJRA CEGLÉDRE ÉRKEZETT Lizik
Zoltán. Egykori gyülekezetében,
a Nagytemplom gyülekezeti há-
zában prédikált a Kanadában élő,
ott egy kis református közösség-
ben lelkészként és az Amerikai
Magyar Református Egyház püs-
pökeként szolgáló lelkipásztor.
Elmondta: mindig nagy örömmel
és meghatottsággal tölti el, ha
Ceglédre érkezhet és abba a gyü-
lekezetbe, amely élete több évti-
zedét jelentette és töltötte ki.

Lelki hangolódás
adventre

AZ IDÉN 10. ÉVE ÁLL a ceglédi
Toldy Ferenc Kórházban Adven-
től-Vízkeresztig a Betlehem az in-
tézmény aulájában, hogy betegek,
látogatók és dolgozók is megáll-
hassanak egy pár percre a Szent
Család előtt az adventi időszakban
és a karácsonyi ünnepek alatt.
„Adventkor szeretnénk, ha a fé-
nyek nemcsak az otthonokba köl-
töznének be, hanem a szívekbe
is. Ne csak külsőleg, hanem lé-
lekben is készüljünk az ünnepre.
Sokan már ajándékokat vásárol-
nak, csomagolnak, a háziasz-
szonyok szorgalmasan takaríta-
nak, főznek, viszont sajnos sokan

vannak, akik betegen a kórház-
ban kell az ünnepet eltölteni és
vannak olyanok is, akik szerette-
ik nélkül magányosan várják a
gyógyulást. Néha meg kell áll-
junk egy kicsit ebben a rohanó
világban a felállított Betlehem
előtt, hogy elmondhassunk egy
Imát, vagy csak egy kérést a be-
tegek gyógyulásáért, szerettein-
kért a Családunkért, embertársa-
inkért, mert imáink, kéréseink
mindig meghallgattatnak.” – írta
a kórház közösségi oldala.

III. Márton napi túra
HARMADIK ALKALOMMAL tartot-
tak Márton napi túrát – számolt be
László Ágnes önkormányzati kép-
viselő. Idén Falusi Marcell szerve-
zésében 180-an vettek részt a sé-
tán, köztük gyerekes családok és
idősebbek is, sőt még kutyás részt-
vevők is csatlakoztak a túrához. A
résztvevők három nehézségi foko-
zatú táv között választhattak.

Arany Rózsa díj
ARANY RÓZSA-DÍJAT KAPOTT a
város a Virágos Magyarország
díjkiosztó gálán – tájékoztatott
közösségi oldalán a város polgár-
mestere. Dr. Csáky András be-
jegyzésében úgy fogalmaz: „Vá-
rosunkat Pozsonyi Edina főker-
tész képviselte. Ceglédnek sike-
rült ‘A Virágos Magyarországért’
Szervező Bizottságának legma-
gasabb elismerését, az ‘Arany
Rózsa’ díjat elnyernie. Ezen kí-
vül támogatói díjban is részesül-
tünk, ami a Magyar Faápolók
szakmai tanácsadását jelenti. Ez-
úton szeretném megköszönni
mindazoknak (főkertésztől – a
gazolást végző közmunkásig) a
munkáját, akik hozzájárultak,
hogy Cegléd elnyerje ezt a kitün-
tetést."

Politikai rabok
emléknapja

NOVEMBER 25-ÉN VAN a Szovjet-
unióba hurcolt magyar politikai
rabok és kényszermunkások em-
léknapja. Ez alkalomból emlékez-

tek koszorúzással mindazokra,
akiket a ceglédi huszár- és páncé-
los laktanyában tartottak fogva.
1944. novemberétől 1945. végéig
működött itt szovjet fogolytábor:
körülbelül 200.000 katona és civil
járta meg a tábor poklát.

Gimnáziumi
beszélgetések

SOLTÉSZNÉ LÉDECZI JUDIT, Cegléd
Város Díszpolgára volt a „Gimnázi-
umi beszélgetések” rendezvényso-
rozat következő állomásának vendé-

ge, a Ceglédi Kossuth Lajos Gimná-
zium dísztermében. Az intézmény
Öregdiák Egyesületének eseményén
Dr. Koltói Ádám beszélgetett a
Liszt-díjas karnaggyal.

Adventváró
művészpiac

ÜNNEPVÁRÓ MŰVÉSZPIACOT tar-
tottak november 23-án a Kossuth
Művelődési Központ színházi
előterében. A látogatók helyi mű-
vészek, kézművesek alkotásait
nemcsak megtekinteni, de meg-
vásárolni is lehetett. A szervező
Ceglédi Alkotók Egyesülete szer-
vezésében megvalósult rendez-
vény egy kiváló lehetőség arra,
hogy támogassuk a helyi tehetsé-
geket, és betekintést nyerjünk a
ceglédi művészi élet sokszínűsé-
gébe. Az esemény nemcsak vá-
sárlásról szól, hanem a közösség-
építésről, az alkotás öröméről és
az ünnepi hangulatról is.

Szent Erzsébet-díj
NOVEMBER 16-ÁN, szombaton ünne-
pi szentmise keretében a váci Nagy-
boldogasszony-székesegyházban
Szent Erzsébet-díjat adták át a Váci
Egyházmegyei Karitász négy ön-
kéntesének, köztük a ceglédi Szent
Kereszt Karitász vezetőhelyettesé-
nek, Huszárné Millye Bernadett-
nek. Erzsébet-nap alkalmából min-
den évben ezzel a kitüntetéssel kö-
szönik meg a munkáját azoknak az
önkénteseknek, akik példaadó szere-
tettel szolgálják a rászorulókat.
Bernadett a szerteágazó karitászos
tevékenység minden mozzanatában
részt vesz. Nem kényszerből, hanem
szívvel-lélekkel végzi tevékenységét
évek óta, sok területen igyekszik a

nehéz körülmények között élő csalá-
dok testi-lelki támasza lenni. A helyi
Karitász időnként összehívja segí-
tettjeit, akik számára Bernadett kéz-
műves foglalkozást is vezet, illetve
segédkezik a rászorulók megvendé-
gelésében. Rendszeresen látogatja a
helyi szociális otthon lakóit. Minden
egyházközségi rendezvény aktív ve-
zetője és szervezője.

Hírek
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AJÁNDÉKOZZON WELLNESS PIHENÉST!
A Hunguest ajándékkártya tökéletes választás, 

ha egy igazán különleges élményt szeretne adni szeretteinek.
Megvásárolható a Hotel Aquarell recepcióján.

Cegléd Város
Szociális

Szolgálatáért díj
A SZOCIÁLIS MUNKA NAPJA al-
kalmából megtartott ünnepségen
került sor a „Cegléd Város Szoci-
ális Szolgálatáért” szakmai elis-
merések átadására. Nagy-Tóth
Andrea, a Ceglédi Kistérségi Szo-
ciális Szolgáltató és Gyermekjó-
léti Központ esetmenedzsere,
kapcsolattartási koordinátor; Oláh
Zoltán Jánosné, a Molnár Mária
Református Fogyatékos Ápoló-
Gondozó Otthon dolgozója és
Veresné Kalicz Éva, a Ceglédi
Közös Önkormányzati Hivatal
szociális ügyintézője kapta idén a
„Cegléd Város Szociális Szolgá-
latáért” szakmai elismerést.

Adventi
hangversenyek

KIÁLLÍTÁSSAL EGYBEKÖTÖTT ad-
venti hangversenyt tartottak a
Cegléd Felszegi Református gyüle-
kezetben. „A tegnapi este kedves
emlékként melengeti szívünket —
öröm, hogy a mi kinyújtott ke-

zünkre válaszul oly' sok alkotó és
zenész nyújtotta viszont a kezét,
hogy együtt éljük meg ezt az alkal-
mat. Köszönjük: Baloghné Czék-
mány Szandra, Bogdán Márta,
Ercsei Lenke, Horváth Klára,
Jakab Krisztián, Kiszely Margó,
Oláh Tibor, P. Rónai Gábor, So-
mos Gyula, Vágány Tamás alkotá-
sait, illetve a Ceglédi Erkel Ferenc
Zeneiskola tanárainak és növendé-
keinek, a Jubilate Deo Gyermek-
kórusnak, a Kardos Pál Pedagógus

Énekkarnak, a Sztárai Mihály Veg-
yeskarnak és nem utolsósorban
Szebeni Szilviának a zenei közre-
működést!” – számoltak be a gyü-
lekezet közösségi oldalán.

A KARDOS PÁL PEDAGÓGUS Kó-
rus fellépésével vette kezdetét az
adventi hangversenysorozat, a
hagyományoknak híven az Evan-
gélikus Templomban. A kórust
Soltészné Lédeczi Judit Liszt-dí-
jas karnagy vezényelte, zongorán
kísért Lázár Ágnes korrepetitor.

Ünnepvarázslók
A PEST-BUDAI KÉZMŰVES és
Népművészeti Közhasznú Egye-
sületnek nyílt adventi kiállítása
„Ünnepvarázslók” címmel a
Ceglédi Galériában. A tárlatot
Szombathy Márta viseletkészítő
nyitotta meg, a megnyitón
Szebeni Szilvia énekelt. A meg-
nyitót követően a látogatók csu-
héangyalt készíthettek Bárány
Mara népi iparművész vezetésé-
vel. A tárlat december 30-ig te-
kinthető meg.

Vonat
karácsonyi

fényben
IDÉN ÚJRA KIGÖRDÜLT december
első napján egy karácsonyi fé-
nyekbe öltöztetett V43-as. Az ün-
nepi időszak alatt az ország szin-
te minden fővonalán látható lesz
a feldíszített mozdony. Első útján
december 1-én 16:50-kor indult
Budapest Nyugati pályaudvarról
Szegedre, 17:46-ra érkezett
Ceglédre. A mozdonyt egy 3500
LED-ből álló, 600 méter hosszú
fényfüzér díszíti. Az ünnepi idő-
szak alatt – a győri vonalon kívül
– az ország szinte minden fővo-
nalán találkozhatnak majd vele
az utasok.

Látogatás
a laktanyában

KOLLÁR ZOLTÁN ÉS LÁSZLÓ
ÁGNES önkormányzati képviselők
bejárták a volt laktanya épületeit. –
erről a képviselők számoltak be a
közösségi oldalukon. Mint írták:
„szomorúan tapasztaltuk, hogy az
idő már kezd komoly hatással lenni
az ingatlan állapotára. Az épületben
rejlő lehetőségek viszont továbbra is
megvannak. A laktanya területén
egy olyan projektet képzelünk el,
amely nemcsak a helyiek számára
biztosítana bérlakásokat, hanem
hozzájárulna a város fejlődéséhez és
vonzerejének növekedéséhez. Mind-
ez lehetőséget adna a fiataloknak, az
időseknek, és a szociálisan rászoru-
lóknak egyaránt, hogy otthonra lel-
jenek Cegléden. A célunk egyszerű,
de nagy hatású: csökkenteni a magas
albérleti árakat, és biztosítani, hogy
Cegléd valóban egy olyan város le-
gyen, ahova szívesen költöznek a fi-
atalok, családok, és akik hosszú tá-
von itt szeretnének letelepedni.” Ki-
fejtették: a projekt megvalósulásá-
hoz helyi politikai akarat, kormány-
zati támogatás és EU-s források is
szükségesek lennének.

Egyeztetett a roma
önkormányzat

FOLYTATÓDOTT AZ AZ egyezte-
tés, melyet a roma önkormányzat
hívott életre néhány hónappal ez-
előtt. Most is az érintett hatósá-
gok, intézmények képviselőit vár-
ták a közbiztonsági fórumra, hogy
közösen találjanak megoldást az
egyes városrészeket vagy a város
egészét érintő problémákra.

Hírek

Fotó: Fehér Dániel
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Átadták a 441-es
főútat

NOVEMBER 13-ÁN ünnepélyes
keretek között adták át a 441-es
főút Nagykőrös és Kecskemét
közötti felújított és bővített sza-
kaszát. A beruházás során több
mint hét kilométeren újították fel
az utat, és közel három kilométe-
res szakaszon négysávosra bőví-
tették. A fejlesztés célja a bizton-
ságosabb közlekedés biztosítása
és az utazási idő csökkentése volt.
Földi László, Pest vármegye or-
szággyűlési képviselő köszöntőjé-
ben kiemelte, hogy a több mint 10
kilométeres szakasz hazai forrás-
ból újult meg. Reményét fejezte ki
a fejlesztések folytatására Pest
vármegyében a 441-es főút Nagy-
kőrös-Cegléd közötti szakaszán.
A projekt nettó 9,3 milliárd fo-
rintból valósult meg, hazai forrá-
sok felhasználásával. A munkála-
tok során modern technológiákat
alkalmaztak, például a hideg
remix eljárást. A fejlesztés ered-
ményeként a korábbi sebesség-
korlátozások megszűntek, és az
autósok ismét 90 km/h-val közle-
kedhetnek.
Az ünnepségen a térség ország-
gyűlési képviselői és polgármes-
terei is részt vettek. A beszédek-
ben hangsúlyozták, hogy az út-
fejlesztés jelentős előrelépés a
térség közlekedésének és gazda-
sági fejlődésének szempontjából.
A tervek szerint a 441-es főút to-
vábbi szakaszait is korszerűsítik,
beleértve a Nagykőrös és Cegléd
közötti részt és új elkerülő utak
kialakítását.

Új padok a Gubody
parkban

A GUBODY PARK ISMÉT megszé-
pült, hiszen új padok és szemete-
sek kerültek kihelyezésre, tovább
javítva a park kényelmét és ren-
dezett megjelenését. A felújítás
keretében a régi, törött padokat is
lecserélték a székelykapu és a
sportcsarnok közötti részen.

Földi László a
költségvetésről

A SZÁMOK VÁLTOZHATNAK, de
az értékek, amelyek a számok
fundamentumát adják, sohasem –
így fogalmazott a parlamentben
az ország 2025-ös költségvetése
kapcsán Földi László. A KDNP
országgyűlési képviselője beszélt
a családtámogatási rendszerről,
az eddigi eredményekről és a jö-
vő évi tervekről is.

Örökös Boldog
Iskola

OKTÓBER 25-ÉN ÜNNEPÉLYES
keretek között újította meg a
Várkonyi István Általános Iskola
az Örökös Boldog Iskola címét.
Az iskola 2014-ben csatlakozott
a „Jobb veled a világ” Boldog-
ságóra programhoz, és immár 11.
éve nyeri el ezt az elismerést. Az
iskolában számos csoport és taní-
tó is részesült már a hónap kitün-
tetettjeinek járó díjakban, ame-
lyeket büszkén említenek.
A díjátadón a Boldogságprogram
mind a négy pillérét bemutatták.
Bagdi Bella, a program megál-
modója, és Prof. Dr. Bagdy
Emőke előadásaikban hangsú-
lyozták az érzelmi nevelés fon-
tosságát, míg Török Szabolcs
tankerületi igazgató a szeretet-
központú pedagógia jelentőségé-
ről beszélt. A ceglédi iskolát
Manasses Nikoletta és Sántáné
Varga Tünde képviselte az ese-
ményen, ahonnan lelki feltöltő-
déssel tértek haza, készen a bol-
dogság eszméjének további ter-
jesztésére.

Te l . : + 3 6 5 3 3 1 0 3 1 8
turipoliklinika@turipoliklinika.hu
2700 Cegléd, Ady Endre u. 16

Dr. Albu Tibor
Szülész-nőgyógyász,
Gyermeknőgyógyász

kedd: 15.00-19.00
Bejelentkezés naponta:

17.00-19.00 06-30-616 4808

Dr. Bálint Zoltán:
Plasztikai sebész

kedd: 16.30-18.30
Bejelentkezés: 06-30-269 4149

Dr. Elek Attila:
Belgyógyász,

UH szakrendelés
páratlan héten péntek: 9.00-13.00
páros héten péntek: 13.00-17.00

Vizsgálathoz bejelentkezés szükséges
(hétköznap 12.00-18.00):

06-20-410 5773

Dr. Kuthy Gábor:
Gasztroenterológus

hétfő,csütörtök: 16.00-18.00
Bejelentkezés: 06-30-278 0803

Dr. Lovász Tibor:
Endokrinológus,

belgyógyász,
diabetológus

hétfő: 13.00-18.00
csütörtök: 13.00-16.00

Bejelentkezés: 06-70-525 4836

Dr. Muhi Katalin:
Fogszakorvos

hétfő, péntek: 15.00-17.00
Bejelentkezés rendelési időben:

06-30-915 3282

Dr. Nyilas Gábor:
Szülész-nőgyógyász

kedd: 16.00-18:00
Bejelentkezés: 06-70-616 3332

Dr. Pusztai Géza
Szülész-nőgyógyász
hétfő, szerda, péntek: 15.30-17.30

Dr. Túri József
Foglalkozás-
egészségügy

hétfő: 13.00-16.45
szerda: 9.00-12.00

Dr. Túri József
Sebész

kedd, csütörtök: 14.00-16.00
Bejelentkezés: 06-20-9411 575

Dr. Túriné Gyányi Piroska
Gyógytornász

Bejelentkezés: 06-20-947 4278

Átmenetileg szünetel

Dr. Túri Judit
Fogszakorvos

kedd: 13.30-18.00
csütörtök: 8.30-13.00

Bejelentkezés: 06-20-9837 632

Dr. Nyilasné Varga Szilvia
Gyógymasszőr

Bejelentkezés: 06-70-389 6831

Laborvizsgálat
kedd, csütörtök, szombat: 7.00-9.00
Bejelentkezés nem szükséges, de cukorterheléses
vizsgálat esetén kérjük, hogy 7 órára érkezzenek

Információkérés
hétköznap 11-14 óra között:

06-20-236 6366

Dohányzás
leszoktató kezelés
Bejelentkezés: 06-20-9411 575

Panorama röntgen
Bejelentkezés: 06-20-9837 632

Várjuk kedves vásárlóinkat
továbbra is, folyamatosan

bővülő kínálattal,
mind a hazai,

mind a külföldi gyártók
termékpalettájáról!

Horgászkártya regisztráció
és állami engedély váltása

is lehetséges nálunk
gyors ügyintézéssel!

FISH
HUNTER

FISH HUNTER horgászbolt
2700 Cegléd, Kőrösi út. Vásártér volt Kishíd vendéglő!

Nyitva: Hétfő- péntek: 800-1700, szombat: 800-1200

Tel.: 70/383-1418 - E-mail: info@fishhunter.hu
Webáruház: www.fishhunter.hu

Emelkednek a helyi adók
A HELYI IPARŰZÉSI ADÓ kivételével, minden adó mér-
tékét emelik – erről döntött Cegléd Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete a 2024. november 21-én meg-
tartott ülésén. Az Építményadóról szóló, jelenleg még
hatályos 28/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelet
szerint az adó mértéke 2011. január 1-jétől 600 Ft/m²
volt, ami 2025. január 01. napjától 780 Ft/m2 lesz.
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló, je-
lenleg hatályos 36/1999. (XII. 17.) Ök. rendelet sze-
rint 2016. év óta a 70 m2 alatti ingatlan esetében 5.000
Ft/év, 70 m2 feletti ingatlan esetében 10.000 Ft/év, be-
építetlen telek esetében 3.000 Ft/év volt. Ezek a mér-
tékek 2025. január 01-jétől 70 m2 alatti ingatlan ese-
tében 6.500 Ft/év, 70 m2 feletti ingatan esetében
13.000 Ft/év, beépítetlen telek esetében 3.900 Ft/év
emelkednek.
Az Ök. rendelet 3/A. és 3/B. §-aiban rögzített ked-

vezményi és mentességi feltételek továbbra is hatály-
ban maradnak. A fenti, ingatlanokat érintő helyi adó-
nemek tekintetében az önkormányzati adóhatóság az
adózóit határozat formájában 2025. januárjában érte-
síti a mértékváltásról, vagyis a fizetési kötelezettség
változásáról. Az adófizetési határidők (március 15. és
szeptember 15.) nem változnak, csak úgy, mint az
adóbefizetési módok sem.
A Cegléd Város Önkormányzatának illetékességi te-
rületén eltöltött vendégéjszaka után a szállásadók
2016-tól 500 Ft/fő összeg beszedésére voltak jogo-
sultak az idegenforgalmi adóról szóló 31/2010.
(XII.23.) számú Ök. rendelet szerint. Ez az összeg
2025. január 01. napjától 650 Ft/fő/vendégéjszaka
összegre változik. A helyi iparűzési adóról szóló, je-
lenleg hatályos 30/2010. (XII. 23.) Ök. rendeletben
rögzített adómérték 2025. évben változatlan marad,
az továbbra is 2 %. – adott tájékoztatást dr. Diósgyő-
ri Gitta Cegléd város jegyzője.
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Gigafogás Cegléden
A SZERENCSÉS PECÁS aznap
pontyra horgászott, de egy busa-
szörny is a horgára akadt. Pócz
Sándor a Ceglédi Horgász Egye-
sület 2-es taván horgászott nov-
ember 24-én. A célhal aznap a
ponty volt, de más is érkezett. A
horgász a hatalmas kapást dél-
után 14 óra 55 perckor érzékelte.
Elsőre nem gondolta, hogy mek-
kora hal akadt a horogra. – írta a
Pecaverzum.
- Amikor először megmutatta ma-
gát, akkor döbbentem rá, hogy
egy ritka nagy busát sikerült
megakasztani. Erősen küzdött,
több mint húsz percen keresztül
fárasztottam, mire sikerült meg-
szákolni – fogalmazott Sándor a
portálnak. A busa 42 kilót nyo-
mott, döbbenetes mérete miatt a
kiemelése nem volt egyszerű fel-
adat. A szerencsés horgász a por-
tálnak elárulta, hogy a szabályo-
san fogott halat egy banános, 12
milliméteres, lebegtetett pop-up
bojlival sikerült átvernie. Olyan

nagy és nehéz volt, hogy még a
merítőhálót is szétszakította – ír-
ta Facebook-oldalán a Ceglédi
Horgász Egyesület. Sándornak
duplán is szerencséje volt, hiszen
egyedül biztosan nem tudta volna
pontosan lemérni és lefotózni a
halat. Egy arra járó házaspár se-
gített neki. A horgásznak aznap
három darab 7-12 kiló közötti
pontyot is sikerült partra emelnie,
de a nap fénypontját a kapitális
busafogás jelentette számára.

Összetört egy autót
Mercedes gyárban

EGY EGYETEMI HALLGATÓ gyár-
látogatás közben okozott 40-50
millió forintos kárt a kecskeméti
Mercedes-Benz gyárban novem-
ber 15-én. A Police.hu beszámo-
lója szerint a diák a csoporttól el-
szakadva fedezte fel az üzemet,
majd az utómunkára váró autók
parkolójában találta magát. Meg-
tetszett neki egy Mercedes-AMG
CLA 45 S 4MATIC+ Shooting
Brake, amelyben az indítókulcsot
is megtalálta. Engedély nélkül in-
dult próbakörre és a gyár tesztpá-
lyájára is felhajtott. A próba nem
sikerült: egy kanyarban kisodró-
dott, és az autó árokba borult, to-
tálkárosra törve a nem mindenna-
pi modellt. A fiatal férfi sértetle-
nül megúszta, ám a rendőrség
jármű önkényes elvétele miatt

gyanúsítottként hallgatta ki. A
Vezess.hu kiemelte, hogy az
érintett Mercedes-AMG különle-
gesen erős, 421 lóerős turbómo-
torral szerelt autó, amely akár
270 km/h-s sebességre is képes.
Az alapára meghaladja a 30 mil-
lió forintot, a legdrágább konfi-
gurációban pedig közel 40 millió
forintot ér. Az eset rávilágított az
üzem biztonsági protokolljának
hiányosságaira is.

18 év 6 hónap a
kettős gyilkosnak

PÉNTEKEN JOGERŐS DÖNTÉS szü-
letett a nagykőrösi kettős baltás
gyilkosság ügyében. V. Cs. A.
2020 tavaszán követte el a bűn-
cselekményt. Az elsőfokon kisza-
bott 18 év 6 hónap szabadság-
vesztés arányos a bűncselekmény
súlyával, és megfelelően figye-
lembe veszi az egyéb enyhítő és
súlyosító körülményeket, ezért
azt az ítélőtábla törvényesnek ta-
lálta – áll a Fővárosi Ítélőtábla
közleményében.

Ápolóra támadtak a
kecskeméti
sürgősségin

A KECSKEMÉTI JÁRÁSI Ügyész-
ség közfeladatot ellátó személy
elleni erőszak és más bűncselek-
mények miatt vádat emelt egy
nővel szemben, aki kórházi ellá-
tása során mindenkit szidalmazva
rá támadt a sürgősségi osztály
szakápolójára. A vád szerint a
nagykőrösi nőt idén július 1-jén,
este, a mentők a kecskeméti kór-
ház sürgősségi osztályára szállí-
tották. A vádlott az egészségügyi
ellátása során hosszasan és han-
gosan szidalmazta a kórház dol-
gozóit, majd hirtelen ököllel az
előtte elsétáló női egészségügyi
szakápoló felé ütött. A sértett si-
keresen kitért az ütés elől, ám a
beteg váratlanul megragadta a
haját és azt a szemüvege szárával
együtt percekig szorította. A he-
lyiségben tartózkodók az ápolónő
segítségére siettek és a támadót -
aki még ekkor is a sértett haját és
szemüvegét markolta - a földre
vitték. Az egészségügyi dolgozó
csak ekkor tudott a vádlott szorí-
tásából szabadulni.
A bántalmazás következtében a
sértett 8 napon belül gyógyuló sé-

rüléseket szenvedett. Az ápolónak
a szemüvege tönkrement, 175 ezer
forint kára keletkezett, melynek
megtérítését kérte. A szakápoló a
betegellátással összefüggő tevé-
kenységének végzése során közfel-
adatot ellátó személynek minősül.
Az ügyészség a büntetett előéletű
nőt a közfeladatot ellátó személy
elleni erőszak bűntette mellett
könnyű testi sértés és rongálás vét-
ségével vádolja. Ügyében a Kecs-
keméti Járásbíróság fog dönteni.

Hétköznapi hős
CEGLÉDEN EGY FÉRFI, Csaba,
nemrégiben tanúbizonyságot tett
emberségéről, amikor egy utcán
ájultan fekvő tinilánynak segített.
A Kossuth téren észrevette a fiatal
lányt, aki a járdán ült, teljesen el-
sápadva. Mellette álló barátnője
tanácstalanul figyelte, ahogy töb-
ben is elsétáltak mellettük anélkül,
hogy segítséget ajánlottak volna.
Csaba gyorsan cselekedett: stabil
helyzetbe fektette a lányt és érte-
sítette a mentőket. Eközben a ba-
rátnő már kapcsolatba lépett a
lány szüleivel, akik siettek a
helyszínre. A ceglédi mentők
időben megérkeztek és ellátták a
lányt, aki azóta már jobban van.
A férfi az esetről a helyi Face-
book-csoportban számolt be, és
felhívta a figyelmet a segítség-
nyújtás fontosságára. Mint írta:
„Ne féljünk jót tenni mással, mert
az valakinek az egészségét, akár
az életét is megmentheti!”

Meghekkelték
Cegléd hivatalos

honlapját
CEGLÉD VÁROS HIVATALOS honlap-
ja, a cegled.hu a napokban nem volt
elérhető, helyette egy teljesen idegen
oldal, a KPKtoto jelenik meg, amely
nyilvánvalóan semmilyen kapcsolat-
ban nem áll a város ügyeivel. Az
eset nagy felháborodást váltott ki a
lakosság körében, hiszen a városi
honlap fontos információforrás a he-
lyiek számára. A KPKtoto oldal egy
szerencsejátékkal foglalkozó plat-
form, amely első ránézésre sem tű-
nik megbízhatónak. Az ilyen esetek
rávilágítanak arra, hogy mennyire
fontos lenne a biztonsági védelme és
egy megbízható szerver egy város-
nak, hogy az ilyen incidensek ne for-
dulhassanak elő. HELLO CEGLÉD

Hírek
6

Karácsonyi
menüajánlat
AZ ADMIRAL VENDÉGLŐBEN

2024. December 24.
Karácsonyi sültestál

Kijevi jércemell, Rántott gomba, Grillezett csirke steak, Sült csülök
Burgonyapüré, Zöldborsós rizs 9.000 Ft / 2 személy

Ünnepi sültestál
Sertés szűz illatos erdei gomba mártásban, Aszalt gyümölcsökkel töltött csirke
rolád bacon köntösben, Rántott harcsafilé, Trappista sajt magvas bundában

Burgonyapüré, Zöldborsós rizs 11.000 Ft / 2 személy

Hidegtál
Csabai töltött karaj, Tormakrémmel töltött sonka tekercs, Pestós sajt rolád,

Kaszinótojás, Jérce galantin, Fűszeres fasírtfalatak
Franciasaláta, Póréhagymás kukoricasaláta 8.800 Ft / 2 személy

Rendelésleadás: 2024. December 20 (péntek) 1200 óráig
Rendelés átvétel, kiszállítás: 2024. December 24. (kedd) 1000-1230 között

Rendelésfelvétel, további információ: + 36 (30) 202 3355
H-2700. Cegléd Fürdő út 27-29.

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!
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z Óbudai Egyetem Keleti
Károly Gazdasági Kara 2024
szeptemberében új fejezetet
nyitott a Cegléd és környékén
élők számára, hiszen levelező
tagozaton elindította gazdál-

kodási és menedzsment, valamint keres-
kedelem és marketing alapképzési szakja-
it, továbbá ezek felsőoktatási szakképzé-
seit. A képzéseknek a Ceglédi Szakképzé-
si Centrum Közgazdasági és Informatikai
Technikumának modern infrastruktúrával
rendelkező a város szívében lévő épülete
ad helyszínt. Az épület modern oktatási
infrastruktúrával rendelkezik, és sportolá-
si lehetőségeket is biztosít a hallgatók szá-
mára. A diákok részt vehetnek az egyete-
mi programokon, konferenciákon és ren-
dezvényeken, valamint nemzetközi kap-
csolatokat szerezhetnek nemzetközi mo-
bilitási programokon keresztül. Lehetősé-
gük van csatlakozni szakkollégiumokhoz,
tudományos műhelyekhez, és részt vehet-
nek hazai és nemzetközi kutatás-fejleszté-
si projektekben is.
A képzések a jövőben is folytatódnak
és lehetőséget kínálnak a helyi fiatalok-
nak és felnőtteknek a továbbtanulásra.
A képzések levelező formában indul-
nak, így munka és család mellett is el-
végezhető a képzés szombati óráinak
köszönhetően.

Gazdálkodási és menedzsment
alapképzési szak

A gazdálkodási és menedzsment alap-
képzés célja, hogy olyan gazdasági szak-
embereket képezzen, akik közgazdasági,
alkalmazott gazdaságtudományi és mód-
szertani ismereteik birtokában képesek a
gazdálkodó szervezetek és intézmények
működési folyamatait és gazdasági kap-
csolatait megismerni, tervezni és ele-
mezni. A gyakorlati tudás megszerzését
követően a hallgatók alkalmasak lesznek
gazdálkodói és vállalkozói tevékenysé-
gek irányítására és szervezésére, vala-
mint felkészültek tanulmányaik mester-
képzésben történő folytatására.

Kereskedelem és marketing
alapképzési szak

A kereskedelem és marketing alapkép-
zés során a cél az, hogy a hallgatók
olyan gazdasági szakemberekké válja-
nak, akik kereskedelmi és marketing
szaktudással, valamint gazdasági és üz-
leti ismeretekkel rendelkeznek. Képe-
sek különböző termékek és szolgáltatá-
sok keresletvezérelt beszerzésére és ér-
tékesítésére, valamint kis- és középvál-
lalatok kereskedelmi tevékenységének
szervezésére és irányítására. A képzés
lehetőséget ad arra is, hogy a résztve-
vők tanulmányaikat mesterképzésben
folytassák, amivel közép- és felsőveze-
tői pozíciót pályázhatnak meg.
Gazdálkodási és menedzsment felsőok-
tatási szakképzés (FOSZK)
A gazdálkodási és menedzsment felsőok-
tatási szakképzés kiváló választás azok
számára, akik nem érték el az alapkép-
zéshez szükséges ponthatárt, de továbbra

is szeretnék tanulmányaikat folytatni. A
képzés célja, hogy a hallgatók elsajátítsák
a gazdálkodási és menedzsment folyama-
tok alapelveit és módszereit, valamint
megismerjék a vállalati gazdálkodás fi-
nanszírozási, számviteli és adózási alap-
jait. A szakképzés során megszerzett kre-
ditek egy későbbi alapképzésbe történő
átjelentkezés esetén elismerésre kerülnek,
így a tanulmányi idő nem hosszabbodik
meg, és a hallgatók a végén teljes értékű
diplomát szerezhetnek.

Kereskedelem és marketing felsőok-
tatási szakképzés (FOSZK)

A kereskedelem és marketing felsőoktatási
szakképzés azok számára kínál remek le-
hetőséget, akik az alapképzési ponthatár el-
érése nélkül szeretnének gazdasági szak-
emberré válni, és megvan az ambíciójuk,
hogy esetleg később alapképzésben foly-

tassák tanulmányaikat. A hallgatók olyan
gyakorlati tudás birtokába jutnak, amely le-
hetővé teszi számukra általános gazdálko-
dási és ügyviteli feladatok ellátását, dönté-
sek előkészítését, valamint kis- és közép-
vállalatok marketing- és kereskedelmi te-
rületén vezetői vagy asszisztensi szerepkör
betöltését. Az átjelentkezési lehetőség ré-
vén a képzésből az alapképzésbe való to-
vábblépés zökkenőmentes, és az így meg-
szerzett diplomával széleskörű karrierlehe-
tőségek nyílnak meg.

Képzési helyszín:
Ceglédi SZC Közgazdasági és Infor-

matikai Technikum
2700 Cegléd, Kossuth Ferenc utca 32.

cegled@kgk.uni-obuda.hu

Az Óbudai Egyetem Keleti Károly
Gazdasági Kar dékánjával Prof. Dr.
Garai-Fodor Mónikával beszélget-
tünk a ceglédi képzésről.
- Tudna mesélni egy kicsit a Keleti Károly
Gazdasági Kar történetéről és célkitűzése-
iről?
- A Keleti Károly Gazdasági Kar több évti-

zedes múltra tekint visz-
sza, és nevét Keleti
Károly közgazdászról,
statisztikusról kapta, aki
kiemelkedő szerepet ját-
szott a magyar gazdaság-
tudomány fejlődésében.
Karunk célkitűzése, hogy

gyakorlatorientált, magas színvonalú gazda-
sági képzéseket nyújtsunk, amelyek megfe-
lelnek a munkaerőpiac aktuális elvárásai-
nak. Egyedülálló kombinációt kínálunk az
elméleti ismeretek és a gyakorlati készségek
fejlesztésében, hogy hallgatóink versenyké-
pes tudással kerüljenek ki az egyetemről.
- Milyen lehetőségeket kínál a Ceglédi kép-
zési helyszín a hallgatók számára, és mi-
ben különbözik a budapesti képzésektől?
- A Ceglédi képzési helyszín a helyi közös-
séghez közel hozza a gazdasági szaktudást.
Kis létszámú csoportokban, családias lég-
körben tanulhatnak hallgatóink, ami szemé-
lyesebb oktatási élményt biztosít. Az itt el-
érhető képzések ugyanazt a magas színvo-
nalat képviselik, mint a budapesti helyszí-
nen, de nagy előnyük a könnyebb elérhető-
ség és a kisebb városi környezet által nyúj-
tott nyugodt tanulási körülmények.
- Milyen képzések érhetők el Cegléden, és
milyen előnyökkel jár, ha egy hallgató itt
folytatja tanulmányait?
- Cegléden elsősorban gazdálkodási és me-
nedzsment, valamint kereskedelem és mar-
keting alapszakok érhetők el levelező formá-
ban, továbbá felsőoktatási szakképzés
(FOSZK) is elérhető. A FOSZK kiváló lehe-
tőség azoknak, akiknek nincs elegendő pont-
számuk a BSc képzésre, hiszen innen átlép-
hetnek alapszakra, és a kreditek beszámításá-
nak köszönhetően ez nem jelent plusz képzé-
si időt. A szombati oktatási rend lehetővé te-
szi a tanulmányok rugalmas összeegyezteté-
sét munka és család mellett is. Az előnyök
közé tartozik a rugalmasabb oktatási környe-
zet, a közvetlenebb kapcsolat az oktatókkal,
valamint a régióhoz kötődő szakmai gyakor-
latok és munkaerőpiaci lehetőségek, amelyek
elősegítik a helyi beilleszkedést. Fontos ki-
emelni, hogy a helyi képzésre járó hallgatók
mindenben ugyanolyan feltételeket kapnak,
mintha a Budapesti képzésen tanulnának. Az
oktatás színvonala, a tananyag, az oktatók
szakmai felkészültsége és az elérhető lehető-
ségek azonosak, így a ceglédi hallgatók
ugyanolyan versenyképes tudással rendel-
keznek tanulmányaik befejeztével.
- Hogyan segíti a kar az itt tanuló diákokat
a munkaerőpiacra való felkészülésben?
- Karunk nagy hangsúlyt fektet a gyakorlati
ismeretek átadására. Az oktatás része a pro-
jektalapú tanulás, valamint olyan tárgyak és
programok, amelyek közvetlenül a
munkaerőpiaci igényekhez igazodnak.
Szakmai gyakorlatokkal, önfejlesztési lehe-
tőségekkel és karrier-tanácsadással segítjük
hallgatóinkat a sikeres elhelyezkedésben.
- Vannak-e partneri kapcsolatai a karnak
gazdasági szereplőkkel, és ha igen, hogyan
profitálnak ebből a hallgatók?

- Igen, kiterjedt partnerkapcsolataink van-
nak a régió gazdasági szereplőivel, beleért-
ve helyi vállalatokat és önkormányzatokat,
valamint folyamatosan dolgozunk további
helyi vállalkozásokkal történő együttműkö-
déseken. Ezek a kapcsolatok lehetőséget
nyújtanak a hallgatók számára, hogy már ta-
nulmányaik alatt valós projekteken dolgoz-
zanak, valamint könnyebben találjanak
szakmai gyakorlatot és állást.
- Hogyan támogatja a kar az innovációt és
a vállalkozói gondolkodásmódot a hallga-
tók körében?
- Az innováció és a vállalkozói szellem ki-
emelt szerepet kap képzéseinkben. Vállal-
kozásfejlesztési kurzusokat kínálunk, va-
lamint olyan rendezvényeket, mint a
startup workshopok és ötletversenyek. Cé-
lunk, hogy hallgatóinkban kialakítsuk az
innovatív gondolkodásmódot, és támogas-
suk őket saját vállalkozási ötleteik megva-
lósításában.
- Milyen nemzetközi lehetőségek, például
külföldi tanulmányi programok elérhetőek
a hallgatók számára?
- A hallgatók számára számos nemzetközi
mobilitási lehetőség áll rendelkezésre, pél-
dául a Pannónia program keretében külföl-
di tanulmányi félévek és szakmai gyakor-
latok. Ezek az élmények nemcsak szak-
mai, hanem személyes fejlődésüket is elő-
segítik, és bővítik a nemzetközi kapcsolat-
rendszerüket.
- Hogyan látja a gazdasági szakképzések
jövőjét, és milyen trendek figyelhetők meg
ezen a területen?
- A gazdasági szakképzések jövője az alkal-
mazkodóképességben rejlik. A digitalizáció,
a fenntarthatóság és a globális gondolkodás
egyre nagyobb hangsúlyt kap. Karunk ezek-
re a trendekre reagálva folyamatosan fej-
leszti képzési programjait, hogy hallgatóink
a jövő kihívásainak is megfeleljenek.
- Mi a személyes víziója a Keleti Károly
Gazdasági Kar jövőjéről, és milyen fejlesz-
tési tervei vannak a következő évekre?
- A jövőben szeretnénk tovább erősíteni
kapcsolatainkat a gazdasági szereplőkkel,
bővíteni nemzetközi programjainkat, és
még több innovatív oktatási módszert be-
vezetni. Személyes vízióm, hogy a Keleti
Károly Gazdasági Kar továbbra is vezető
szerepet töltsön be a gazdasági képzések
területén, és olyan szakembereket képez-
zünk, akik hozzájárulnak Magyarország
fejlődéséhez.
- Mit tanácsolna azoknak a diákoknak,
akik most fontolgatják, hogy jelentkezze-
nek a karra?
- Azt tanácsolom, hogy bátran vágjanak be-
le! A Keleti Károly Gazdasági Kar nemcsak
tudást és diplomát ad, hanem olyan közös-
séget és élményeket is, amelyek egész éle-
tükre hatással lesznek. Ne féljenek kérdez-
ni, érdeklődni, és éljenek a lehetőségekkel!
Szeretettel várunk minden érdeklődőt a kar
különböző nyílt napjain, ahol személyesen is
találkozhatnak oktatóinkkal és hallgatóinkkal,
és betekintést nyerhetnek az Óbudai Egyetem
pezsgő életébe. Ceglédi képzési helyszínünk
a régió egyik legnagyobb lehetősége, ahol a
jövő szakemberei készülhetnek fel életpályá-
jukra. Várjuk jelentkezésüket!

Képzési helyszín:
Ceglédi SZC Közgazdasági
és Informatikai Technikum

2700 Cegléd, Kossuth Ferenc utca 32.
cegled@kgk.uni-obuda.hu

Tanulj tovább Cegléden az Óbudai
Egyetem képzésein!

Gazdasági tudás helyben
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Népdaléneklési
verseny

NOVEMBER 12-ÉN rendezték meg
a XVII. Kodály Zoltán Népdal-
éneklési Versenyt a ceglédi
Táncsics Iskolában, ahol a felsős
évfolyamok tanulói szóló és cso-
portos kategóriákban mérték ösz-
sze tudásukat. A verseny során a
diákok kiemelt arany, arany, ezüst
és bronz minősítéseket kaptak.
A kiemelt arany minősítést elért
tanulók lehetőséget kaptak arra,
hogy iskolájukat képviseljék a
„Tiszán innen-Dunán túl” orszá-
gos népdaléneklési minősítő ver-
seny megyei fordulóján.

A szólóének kategóriában a következő tanulók
értek el eredményt: Juhász Hanna (5.z), Her-
czeg Amanda (8.z), Fekete Gergő (8.z); A kis-
együttesek kategóriájában eredményt elért
diákok: Juhász Hanna, Uzun Ayse, Perneczky
Ágnes (5.z), Herczeg Amanda, Sárközi Izabel
(7-8.z), Herczeg Amanda, Hartyányi Hanna,
Tompa Csongor, Fekete Gergő (8.z); Ének-
együttes kategóriában pedig a következő csap-
atok kiemelkedtek: Tarkó Nóra, Prumek Adri-
enn, Ócsai Alíz, Sárközi Izabel, Gabányi-Varga
Bíborka, Perneczky Jázmin, Szrapkó Mira,
Darányi Zselyke (7.z); Hartyányi Hanna, Her-
czeg Amanda, Kiss Laura, Szűcs Fanni, Tarkó
Nóra, Sárközi Izabel, Ócsai Alíz (7-8.z)

Forgalomkorlátozás
a 311-esen

A MAGYAR KÖZÚT Nonprofit
Zrt. a 311. sz. főút eddigi karban-
tartási munkálatait követően to-
vábbi felújításokat végeztek nov-
ember végén – december elején
több helyszínen. A beavatkozás
időtartama alatt forgalomkorláto-
zásra, sebességkorlátozásra, fél-
pályás útzárra, jelzőőrös, vala-
mint jelzőlámpás irányításra le-
hetett számítani.

Művészek az
Örkényi úti iskolában
KÜLÖNLEGES, RENDHAGYÓ órán
vehettek részt az Örkényi úti is-
kolába járó gyerekek. Balogh
Tibor és Vári Zsolt festőművé-
szek tartottak foglalkozást. A
művészetnevelés nem csak a
készségeket fejleszti, de segít ön-
magunk megtalálásában – hang-
zott el a rendhagyó órán. A kép-
zőművészek Jakab Krisztián
meghívására érkeztek Ceglédre.

épzeljük el, hogy hivatalos
ügyeinket bárhol,
bármikor intézhetjük
– legyen az egy ká-
vézó terasza, egy vi-
déki vonatút, vagy
akár az otthoni kana-

pénk. A Digitális Állampolgárság
Program új korszakot nyit az ügy-
intézés világában, amivel nemcsak
időt spórolhatunk, de a mindenna-
pi ügyintézés is kényelmesebbé
válik. Mostantól minden, amire
szükségünk van, megtalálható a
zsebünkben: a telefonunkon.
Nem kell többé bonyolult jelsza-
vakat megjegyezni vagy papíro-
kat keresgélni! A Digitális Állam-
polgár applikációnak köszönhető-
en pár kattintással léphetünk be a
legfontosabb állami weboldalak-
ra, időpontot foglalhatunk, vagy
igazolhatjuk magunkat. Az új
megoldás gyorsaságot és kényel-
met hoz mindannyiunk életébe.
Gyors és egyszerű azonosítás:
Nem kell többé bonyolult jelsza-
vakat megjegyeznünk, amelyek te-
le vannak kis- és nagybetűkkel,
számokkal és speciális karakterek-
kel. A Digitális Állampolgár alkal-
mazás QR-kódos azonosítással
biztosítja, hogy gyorsan és bizton-
ságosan beléphessünk a legfonto-
sabb állami portálokra, például a
magyarorszag.hu-ra, az eSZJA-ra
vagy az EgészségAblakba.
Egyetlen helyen minden fontos
adat: A Digitális Állampolgár al-
kalmazás lehetővé teszi, hogy digi-
tális formában, könnyen és egysze-
rűen tároljuk az adatainkat. Szemé-

lyes és gépjárműadataink mindig
kéznél lesznek, így akár egy rend-
őri igazoltatásnál is kiválthatjuk
vele az okmányainkat. Nem kell
többé papírokat magunkkal hurcol-
nunk, hiszen az alkalmazáson belül
mindent elérhetünk.
Időpontfoglalás néhány kattintás-
sal: Már nem szükséges egy hi-
vatalban várakoznunk, ha hivata-
los ügyeinket szeretnénk intézni.
A Digitális Állampolgár appliká-
ció segítségével előre foglalha-
tunk időpontot a leggyakrabban
intézett ügytípusokra. Az egysze-
rű és felhasználóbarát felületnek
köszönhetően mindez gyorsabb
és kényelmesebb, mint valaha.
Papírok nélkül minden egysze-
rűbb: Nem kell formanyomtatvá-
nyokat kitölteni vagy dokumen-
tumokat szkennelni. Erkölcsi bi-
zonyítványt szeretnénk? Egyetlen
gombnyomással elintézhetjük! A
digitális aláírás funkcióval pedig
a jövőben szerződéseinket is
elektronikusan hitelesíthetjük –
gyorsan, kényelmesen és teljes
bizonyító erejű formában.
Regisztrálj a Digitális Állampol-
gár alkalmazásba, és élvezd a di-
gitális ügyintézés nyújtotta ké-
nyelmet! 2025. január 16-tól az
egyszerű egyfaktoros Ügyfélkapu
helyett az állampolgárok az Euró-
pai Uniós jogszabályoknak meg-
felelő, kétfaktoros azonosítást
nyújtó Digitális Állampolgár al-
kalmazás, valamint az Ügyfélka-
pu+ azonosítási szolgáltatásait
vehetik igénybe. A mobilunkról
történő ügyintézés első feltétele a

Digitális Állampolgár mobil-
applikáció letöltése és a regisztrá-
ció, így akik már letöltötték az al-
kalmazást, de még nem regiszt-
ráltak, számukra ez mindössze
néhány lépést igényel. A Digitális
Állampolgár alkalmazás letöltése
után a regisztráció személyesen a
kormányablakokban, vagy digitá-
lisan, 2021. június 23-a után ki-
adott, aktivált eSzemélyi igazol-
vány segítségével végezhető el.
A digitális aktiváláshoz az eSze-
mélyi hátoldalának lefotózását kö-
vetően meg kell adni a kártyához
tartozó PIN-kódot, majd a telefont
a kártyához tartva történik a sze-
mélyazonosság ellenőrzése. Az
aktiválás után egyből hozzáférhe-
tőek az alkalmazás folyamatosan
bővülő, hivatalos ügyintézést meg-
könnyítő funkciói.
További információ a Digitális
Állampolgárság Programról a
dap.gov.hu weboldalon érhető el.

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd

Ügyintézés bárhol, bármikor:
ismerd meg a Digitális Állampolgár appot!
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Ha jogsi kell mondd csak ki:
Autósiskola MORVAY!

Van egy jó ötletünk Karácsonyra!

Ajándékozz
JOGOSÍTVÁNYT!

Vásárolhatsz ajándékutalványt
5.000, 10.000, 20.000, vagy tetszőleges értékben!

Kérhetsz egyedi, névre szóló ajándékkártyát!
Igazi meglepetés lehet, hogy szeretted akár Karácsony napján megkezdheti a KRESZ tanfolyamot!

KÖZÉPISKOLÁSOK FIGYELEM! INGYENES KRESZ tanfolyam?? Igen!!
Tegyél sikeres „B” kategóriás KRESZ vizsgát és állami támogatásként visszakapod a TELJES tandíjat!

( Hozd magaddal a diákigazolványodat, személyit és 25.000 Ft-ot!)

MORVAY Autósiskola Cegléd, Rákóczi út 13. Telefon: 06-30-597 7478
Email: morvay.autosiskola@gmail.com - www.morvayautosiskola.hu Nyitvatartás: minden hétköznap 10-1300 és 14-1700 között

Fny.sz: B/2020/001600 B kategória: elm VSM: 52,31 % Gyak VSM: 60,04% ÁKÓ: 135,97% KK: 365.600.-

MORVAY
Autósiskola



Karácsonyi
lélekmelegítő

észülődünk az ünnepekre. Tervezünk, titkolózunk, szaladunk.
Azért néha meg kell hogy álljunk. Én is így tettem.
Megérte.

Néhány napja kedves, szeretetteli hangokra lettem
figyelmes egy üzletben.
- Tessék csak hagyni, ne bajlódjon vele kedves! El-

visszük, ugye mama?
Odanézek s hát egy idős pár állt mellettem.
- Te mama! Mit is mondtál, mit vegyünk még? Nézzük végig a
polcokat, nem jövünk sűrűn tudod! El ne felejtsünk valamit!
A néni megigazította kis kalapját s együtt mentek sorról sorra.
A bácsi vette le a polcról a nehezebb termékeket s békésen, ha-
ladtak a pénztár felé.

Néztem őket és elszorult a torkom. Milyen aranyosak együtt!
A szemközti üzletbe is bementem, mert hát hol, mi az akciós?
Ott is megláttam őket. Figyelték mi, mennyibe kerül, mi hiány-
zik még otthonról? Lassan, óvatosan lépkedtek. A pénztárnál
előttem fizettek. Itt már éreztem, hogy alig tudom tartani ma-
gam. Előjöttek nagyszüleim emlékei, férjem szüleié, akik egy-
kor pont ilyen szeretetben, békében éltek. A boltból kilépve már
folyt a könnyem.
A köztük lévő szeretet olyan átütő erejű volt, olyan erős, ami fe-
lülmúlta a gondolatomat: illik nekem odamenni, megszólítani
őket? Aztán megtettem.

A parkolóban odamentem hozzájuk, hogy elmondjam, milyen jó
látni őket, milyen élmény volt meghallani beszélgetéseiket s
hogy csodálattal néztem minden mozdulatukat.
- Nagyon aranyos tetszik lenni, de mi csak ilyen egyszerű embe-
rek vagyunk. 19 évesen egybekeltünk. Ennek már 58 éve. Mind-
ketten 77 évesek vagyunk. Betegesek, de élünk. Addig jó, míg
egymásnak megvagyunk. Tudja kedves, mi mindig szépen beszé-
lünk egymással. Jól kinéznénk, ha szidalmaznánk a másikat!
Olyan gyorsan eltelnek az évek, hát legyünk boldogságban!
Ugye mama?
- Ugye bizony! A mai világ annyira más, de nekünk így jó élni.-
s odahajolt fejével a "papához".

Olyan mintát mutatnak a mai fiataloknak, ami igazi, ami tényleg
a szeretetről szól. Annyira jó, hogy láthattam Őket! Annyira jó
volt!
Megengedtek nekem egy fotót s beleegyeztek, hogy írhatok ró-
luk! Ugye milyen aranyosak?
Ezzel a néhány sorral kívánok az Olvasóknak Békés, Szeretette-
li Karácsonyt!

RIMÓCZI SÁNDORNÉ, nyugdíjas óvónéni

Szeretettel meghívunk
karácsonyi istentiszteletünkre!

Program: - Élőzenés gyermek kórus - Karácsonyi színdarab - gyermekek előadása
- Bibliai üzenet - Gyermekek részére külön foglalkozás - Szeretetvendégség

Időpont: 2024. december 22. vasárnap 1600

Helyszín: Ipartestületi székház, Cegléd, Szolnoki u. 1.

A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött.
Regisztrálni a QR kódra megnyíló esemény „OTT LESZEK” bejelölésével lehet.
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KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt

Nyitvatartás:
Hétfő, vasárnap zárva.

Keddtől-péntekig: 10-16-ig,
szombaton: 9-13 ig

Szeretettel várja a Klément Családi Borászat
és Gyümölcsléüzem minden kedves vásárlóját a Budai úton található

boltjában a Budai út 147. szám alatt (a 292-vel szemben).

Termékek: alma, homoktövis-alma, körte-alma, szilva-alma, fehér és vörös szőlőlé.

Újdonságok: Málnás-alma, erdei gyümölcsös-alma.

Borok: Cserszegi fűszeres, Chardonnay, Rajnai rizling, Cabernet sauvignon,
Kékfrankos rozé, Kadarka, Félédes vörös, Irsai Olivér, Olaszrizling

Ceglédi italok az ünnepi asztalra

Autók fényárban
ostanában péntek-szombat esténként a belvárosban
több helyszínen és a bevásárlóközpontok környé-
kén is feltűnik két színes fényekkel díszített autó. A
fiatalok amerikai mintára készítették házilag a ki-
világított járműveket, a maguk és mások örömére.
- Amerikában nagy divat az autókivilágítás, gondol-

tuk, hogy mi is csinálunk ilyet. 140-160 méter izzósort rögítettünk az autók-
ra, ezek adják a látványos eredményt. Idén csináltunk ilyet először, de a nagy
sikerre való tekintettel, most már minden évre tervezzük. – mesélte Cseri
Geri, aki barátjával Szabó Ákossal vágott bele az ötlet megvalósításába.
Művük nagy sikert aratott Cegléden, a város apraja-nagyja csodálja és

fotózza a karácsonyi hangulatú autókat. Sokan beszélgetésbe elegyed-
nek a fiatalokkal arról, hogyan és miért készítették a világító autókat.
Aki kíváncsi egy még nagyobb élményre, annak fontos információ,
hogy december 15-én Nagykátán 100-150 kivilágított jármű vonul fel,
ahol a ceglédi fiatalok két autója is részt vesz a látványos meneten.

Rockabilly hangulat
a moziban

ENDHAGYÓ, koncert-
tel egybekötött könyv-
bemutató helyszíne
volt december 1-én
este a mozi. A ceglé-
di rockabilly zenész-

ről, Fehér Tamásról írt köny-
vet Fehér Tamás. Természete-
sen csak a név azonos. A be-
mutatón egyrészt Tom White
életének meghatározó szerep-
lőivel készített élő, helyszíni
beszélgetések és persze igazi
rockabilly hangulatot varázs-
ló mini koncert is várta a kö-
zönséget.

m
Feloszlik a Fatal Error

özösségi oldalukon jelentette be a ceglédi zenekar,
hogy a Fatal Error 13 év után nem folytat-
ják a munkát. Az alternatív rockzenekar or-
szágos ismertségét a 2019-es Eurovíziós
Dalfesztivál magyar előválogatójában sze-
rezte. A rajongók számára rossz hírt a zenekar
frontembere Rimóczi Zsola jelentette be.

„A közeljövőben olyan feladataim lesznek, amik ve-
szélyeztetni fogják az időt, amit a kisfiamra és a
családomra tudok szánni, igy mérlegelnem kellett,
és meghoztam életem eddigi legnehezebb döntését.

El kellett engednem a Fatal Error zenekart. A srá-
cok viszont nélkülem nem szeretnék folytatni, igy a ze-
nekar 13 év után abbahagyja pályafutását. Monda-
nám, hogy ne szomorkodjatok, bízzatok velünk együtt
abban, hogy egyszer újra összefüj minket a szél, de
hamis igéreteket most bölcsebb dolog nem tenni, hi-
szen nem tudhatjuk, mit hoz a jövő.” – írta az énekes
a magánéleti okokról, majd hozzátette: búcsúajándék-
ként egy lemezzel köszönnek el, amelynek címe Út-
ravaló lesz. Budapesten az A38 Hajón adják utolsó
koncertjüket 2025.03.21-án.

k
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egléden a napokban nyitott meg
egy új szálláshely, a BORG
Apartmanok, melyek modern de-
signnal, eleganciával és otthonos
hangulattal várják vendégeiket. A
szálláshely hat apartmanja – egy

családi és öt deluxe – különösen alkalmas
családok, párok, kisgyermekesek, kutyá-
sok, vagy éppen üzleti utazók számára.
A jól felszerelt apartmanok privát fürdővel, gé-
pesített konyhával, légkondicionálóval, padló-
fűtéssel, síkképernyős televízióval, saját te-
rasszal, valamint kamerával őrzött ingyenes
parkolóval rendelkeznek. Az önálló bejutást
self check-in rendszer biztosítja, így a vendé-
gek a nap bármely időszakában érkezhetnek.

A szálláshely további szolgáltatásai között
szerepel a bővített kontinentális reggeli,
reptéri transzfer, és csoportos kedvezmé-
nyek is elérhetők. A BORG Apartmanok
testvérszállásával, a BORG ApartHotellel
közösen akár 34 fős csoportok fogadására

is alkalmasak, például edzőtáborok, osz-
tálykirándulások vagy csapatépítők céljára.
Foglalás jelenleg a booking.com oldalon
érhető el, további részletekért pedig a
borgapartmanok@gmail.com e-mail cí-
men lehet érdeklődni.
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áratlan kiadásaink
bármikor adódhatnak,
a nem működő por-
szívó felboríthatja a
gazdálkodásunkat,
ahogyan egy remek

lehetőség esetén is szükség lehet
hirtelen felszabadítható készpénz-
re. Ez utóbbi azonban nem feltét-
lenül egyszerű, hiszen a befekteté-
sek felbontása gazdaságtalan, sok-
szor kellemetlen kölcsönkérni,
nincs idő a hitelügyintézés kivárá-
sára, vagy éppen nincs szükség
akkora összegre, amiért érdemes
lenne belevágni egy banki hitel
igénylésébe. Mi lehet a megoldás?
Eszünkbe sem jutna, de éppen az
ilyen eshetőségekre nyújt remek
megoldást a záloghitelezés. A
ceglédi BÁV Zálogfiókban
mindössze 3 percre van szüksé-
günk ahhoz, hogy hozzájussunk a
kívánt készpénzhez. A tranzakció
gyors, rugalmas, egyszerű és
megbízható! A becsüs megvizs-
gálja az általunk bevitt ezüst,
arany vagy gyémánt ékszert, tár-
gyat, felkínálja az összeget, mely
a világpiaci árhoz képest igen
kedvező, kiállítja a zálogjegyet és
már indulhatunk is a célunk felé.

A megadott futamidővel szaba-
don rendelkezünk: visszafizethet-
jük a kapott összeget egy részlet-
ben vagy részletekben, kérhetünk
hosszabbítást és van türelmi idő.
Így könnyen rendelkezhetünk a
beadott értéktárgyunk felett, mi-
közben megszabadultunk az át-
meneti és kellemetlen pénzügyi
zavarunktól.
A BÁV Zálog Magyarország leg-
régebbi múltra visszatekintő vál-
lalkozása, hiszen Mária Terézia
császárnő alapította, és 1773-as
indulása óta a legfőbb jellemzői a
megbízhatóság, a stabilitás és a
kiszámíthatóság. A BÁV Zálog
működött a legvészterhesebb
időkben is, a II. világháború alatt
vagy az ’56-os forradalom napja-
iban is bizton számíthattak rá az
emberek. Nem volt ez másképp
békeidőben sem, amikor eleink
ügyes-bajos dolgaik intézéséhez
hívták segítségül az egyszerű
ügymenetet biztosító gyors kész-
pénzhez jutás módját. Ma is na-
gyon sokan élnek a lehetőséggel,
hogy a sokszor kiszámíthatatlan
gazdasági környezetben, például
egy nem fizető ügyfél miatt a zá-
log adta szolgáltatással hidalják

át az átmeneti nehézségeket, hi-
szen itt a kölcsön visszafizetése
is gyors, hatékony és ügyfélbarát.
Sokakban él hamis kép a zálogról,
pedig gyors és egyszerű pénzügyi
ügylet, amit bármikor igénybe ve-
hetünk, az irányítás pedig nálunk
van, mi döntünk arról, hogy mek-
kora összeghez adunk nemesfém
tárgyakat, és mi határozunk az egy
összegű vagy részletfizetésről.
Váratlanul adódó pénzügyi hely-
zet esetén jusson eszébe a BÁV
Zálog, a ceglédi fiókban készség-
gel állnak a rendelkezésére! (x)

Cegléd,
Szabadság tér 6.
Tel.: (06 53) 318 568

Miben, mikor és hogyan segíthet
a BÁV Zálog?

v

Megnyíltak
a BORG Apartmanok
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Birkózó legenda
Cegléden

MIJAÍN LÓPEZ ÖTSZÖRÖS olim-
piai aranyérmes, ötszörös világ-
bajnok birkózó volt városunk
vendége december 3-án. A láto-
gatás egyik célja a birkózás nép-
szerűsítése volt, mely során a ku-
bai világklasszis találkozott a ka-
tolikus iskola tanulóival is, de el-
látogatott a városházára is.
A kubai legenda természetesen
meglátogatta a Gál József Sport-
csarnokot is, és megkoszorúzta
névadónk, Magyarország első
birkózó világbajnokának az em-
léktábláját. – számolt be a sport-
csarnok közösségi oldala.

Szakmai díj a
sportcsarnok

műszaki vezetőjének
A SPORTLÉTESÍTMÉNYEK Magyar-
országi Szövetsége (SMSZ) legran-
gosabb elismerését, a Takács Ta-
más Emlékdíjat vehette át Békési
Lajos. A Gál József Sportcsarnok
közösségi oldalán a munkatársak
közleményben fejezték ki köszöne-
tüket az intézmény műszaki vezető-
jének nyugdíjba vonulása alkalmá-
ból. „Békési Lajos – azaz Lulu,
ahogyan a városban rengetegen is-
merik és tisztelettel szólítják – a
Ceglédi Városi Sportcsarnok 1983.
augusztus huszadikai átadása óta
dolgozik az időközben Magyar-
ország első birkózó világbajnoká-
ról, Gál Józsefről elnevezett sport-
csarnokban. Az induláskor karban-

tartóként, majd 2015 óta műszaki
vezetőként teszi a dolgát, és forog-
hatott bárhogyan a Világ kereke,
több mint négy évtizede a „sporis”
rendezvények elmaradhatatlan
résztvevője, segítője. Felelősségtel-
jes háttéremberként számos hazai
és nemzetközi sportesemény, kon-
cert és kulturális rendezvény lebo-
nyolításában vett és vesz részt.
Mindig szorgalmasan, segítőké-
szen, legjobb tudásának megfelelő-
en látja el munkáját, nyugodtan
mondhatjuk, hogy második otthona
a ceglédi Gál József Sportcsarnok.
Nyugdíjba vonulása alkalmából a
Sportlétesítmények Magyarországi
Szövetsége (SMSZ) legrangosabb
elismerését, a Takács Tamás Em-
lékdíjat vehette át Székesfehér-
váron, az újonnan átadott Alba Aré-
nában, az SMSZ szakmai konferen-
ciáján. Mert Lulu hivatalosan a hét-
végén, november 30-án, a jégpálya
megnyitásának napján, a Retro-
fesztivál estéjén és a hajnali szín-
padbontás alkalmával jön utoljára
úgy munkába, ahogyan több mint
négy évtizede mindig. A jól megér-
demelt pihenést szívből kívánva
mégsem búcsúzunk Tőle, mert tud-
juk, hogy ezt követően is minden

reggel úgy fog bőven napkelte előtt
felkelni, hogy azt nézi, mit kell ten-
ni, hogy a jégpálya rendben kinyis-
son, a sporiban minden a helyén le-
gyen és a Malomtó szélen fel le-
gyen festve minden pálya …” – fo-
galmazott a búcsúzó üzenet.

Pákozdi kupa
A TAVALYI ÉV NAGY SIKERE után
idén újra megrendezik az orszá-
gos kispályás labdarúgó tornát.
Jövő hét végén várják a Sport-
csarnokba a mintegy 40 csapatot.
Hagyományt szeretnének terem-
teni és mostantól a verseny fő-
szponzora, a Pákozdi Hús lesz a
sportesemény névadója.

Lőrincz Viktor
szövetségi kapitány
A MAGYAR BIRKÓZÓK Szövetsé-
ge bejelentése szerint Lőrincz

Viktort választották
a kötöttfogású bir-
kózó válogatott új
szövetségi kapitá-
nyának. Az olimpiai
ezüstérmes Lőrincz

Viktor az elmúlt három évben
edzőként segítette a válogatott
munkáját, és szakmai elhivatottsá-
gával meggyőzte a szövetség el-
nökségét a vezetői feladat betölté-
sére. A szövetség közleménye sze-
rint Lőrincz nemcsak kiemelkedő
szakmai munkát végzett, hanem
elkötelezettsége és a sportág iránti

elhivatottsága is hozzájárult meg-
választásához.
Lőrincz Viktor stábjába felkérést
kapott az olimpiai bajnok Repka
Attila, hogy szakmai együttmű-
ködésben segítse a munkát.
Lőrincz kinevezését a birkózó-
sport rajongói üdvözlik, és remé-
nyekkel várják az új szakmai irá-
nyítás eredményeit.

Grundbirkózó
bajnokság

PÉNTEKEN A TÖRÖK JÁNOS Re-
formátus Oktatási Központ torna-
termében került megrendezésre a
Cegléd Város Grundbirkózó Baj-
noksága a ceglédi és körzeti álta-
lános iskolák alsó tagozatos tanu-
lóinak részvételével. Hat iskola
több mint 220 tanulója állt rajt-
hoz a versenyen. A Várkonyi
István Általános Iskola, Szent
Kereszt Katolikus Általános Is-
kola, Református Általános Isko-
la, Táncsics Mihály Általános Is-
kola, nyársapáti Mátyás Király
Általános Iskola és a Tápió-
szőlős-Újszilvás Református Ál-
talános Iskola tanulói színvonalas
mérkőzéseket vívtak a minél jobb

helyezésekért. A Csapatversenyt
a legtöbb indulóval szőnyegre lé-
pő Várkonyi István Általános Is-
kola nyerte meg a második helye-
zett Tápiószőlős-Újszilvás Refor-
mátus Általános Iskola és a har-
madik helyezett Szent Kereszt
Katolikus Általános Iskola előtt.

Egyetlen gól döntött
A CEGLÉDI KKSE FÉRFI kézilab-
dacsapata izgalmas mérkőzésen
22–21-re győzött Balatonfüreden
az NB I/B 12. fordulójában. A ta-
lálkozó végig szoros és fordulatos
volt, de a ceglédiek remek védeke-
zéssel és kulcsfontosságú gólokkal
tartották előnyüket. Az utolsó má-
sodpercekben a hazaiak hetesből
egyenlíthettek volna, ám lövésük a
kapufán csattant, így megőriztük a
győzelmet. Ez a siker értékes pon-
tokat hozott a ceglédi csapat szá-
mára a bajnoki tabellán.

Sport
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Asztalitenisz sikerek
A LEGKISEBB KOROSZTÁLYBAN
26 induló vett részt a Nemzetközi
Utánpótlás Asztalitenisz Verseny
Szombathelyen. Kiss Péter első
igazán komoly nemzetközi verse-
nyén bolgár, szingapúri és lengyel
játékosokkal került össze. A bol-
gárt legyőzte a szingapúritól kika-
pott, legutolsó mérkőzését meg-
nyerte szoros végig kiélezett csa-
tában a lengyel játékossal szem-
ben, így feljutott a főtáblára, ahol
már sima vereség lett szintén
szingapúri ellenféltől. Az U13-
ban már 51 induló volt, ahol
Zsigmond Simon román, moldáv,
szingapúri játékosokat vert meg
csoportjában. A 32-es főtáblán
két spanyol játékost is búcsúzta-
tott, végül egy francia állta útját.
Az U15-ben a csoportban egy
győzelmet szerzett, így is feljutott
a főtáblára ahol végül ugyanazzal
a franciával játszott, akivel U13-
ban, de már szorosabb meccset
játszott vele. Simi legjobb ma-
gyarként zárta az U13-at, ahol
még jövőre is versenyez.

Ceglédi játékosokat
köszöntöttek

A VESZPRÉM ELLENI mérkőzés
előtt azokat az egykori ceglédi játé-
kosokat köszöntötték, akik egykor
a klub színeiben küzdöttek a pá-
lyán, és hozzájárultak a Ceglédi
Kézilabda Klub történetének alakí-
tásához.

"Hálásak vagyunk nekik a múlt-
béli sikerekért és a klubunk irán-
ti elkötelezettségükért. Büszkék
vagyunk rájuk, hogy részesei vol-
tak a klub történetének, és öröm-
mel köszöntöttük őket újra ottho-
nunkban. Köszönjük, hogy ve-
lünk voltatok, és továbbra is szur-
koljatok nekünk! Hajrá Cegléd!"
- számolt be az eseményről a
klub közösségi oldalán.

Birkózó sikerek
MÚLT SZOMBATON a Pesterzsébe-
ti Krúj Iván Sportcsarnokban ren-
dezték az idei év utolsó országos
birkózó bajnokságát. Az U11-es
korosztály kötöttfogásban mérte
össze a tudását és küzdött a bajno-
ki érmekért. A Ceglédi VSE 4 fő-
vel képviseltette magát. A ceglédi-
ek végül egy bajnoki cím mellett
egy ezüstérmet és két ötödik he-
lyezést szereztek. A bajnoki címet

Bori Péter a 32 kg-ban három
technikai tus győzelmet követően
hódította el és ezzel első bajnoki
címét ünnepelhette a verseny vé-
gén. Benczi László a 38 kg-ban
két győzelmet követően szintén
döntőbe jutott de ott a hazaiak ver-
senyzőjével már nem bírt, és így a
második helyen zárta a bajnoksá-
got. Samardzic Vukasin a 32 kg-
ban és Kmegy Iván az 54 kg-ban
is jól küzdöttek, de ezúttal mind a
ketten az 5. helyen végeztek.
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INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások

zirkonkerámiából rövid határidõvel
> Digitális röntgen diagnosztika
> Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
> Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.

Tel.: 06-30/913-8226
dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu



vigyen szakértelmet otthonába!

EXPERTNET.HU 53/501-085
Cegléd, Kárpáthy Aurél u. 2.

• 126 cm (50”) képátló
• Ultra HD 4K (3840×2160) felbontás
• DVB-T2/S2/C
• QLED Technológia
• VIDAA operációs rendszer
• Netfl ix, YouTube, MAX
• Bluetooth, 3 HDMI, 2 USB

126cm

Üzleteinkben csak háztartási mennyiséget szolgálunk ki. A hirdetésben megjelent egyes termékek csak rendelésre kaphatóak, részletekről érdeklődjön az üzletben. Meghirdetett áraink 2024. december 5-től 2024. december 18-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek és forintban értendőek, az áfát tartalmazzák. A hirdetett TV 
készülékek alkalmasak a magyarországi földfelszíni, szabad hozzáférésű digitális televíziós műsorszórás vételére. A hirdetésben megjelenő árak 1 db termék megvásárlása esetén érvényesek. A hirdetésben szereplő képek csak illusztrációk, szín- és típuseltérés előfordulhat. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! TISZTELT 
VÁSÁRLÓNK! Fizetésnél kérje az ingyenes adattörlő kódot adatainak biztonsága érdekében!* A Kormány döntése alapján a kereskedő minden tartós adathordozó termék vásárlásakor köteles ingyenes adattörlő kódot biztosítani. További információk a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság honlapján: https://nmhh.hu/veglegestorles

THM: 16,99%. Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.12.05. 
és 2024.12.18. között az újságban megjelölt termékekre. Az X SYSTEM Zrt. a Cofi dis Magyarországi Fióktelepe hitelközvetítőjeként jár el. Reprezentatív példa Cofi dis Áruhitel igénylése esetén: 1 500 000 Ft hitelösszeg esetén (termék/szolgáltatás készpénzára: 1 875 000 Ft, önrész: 
375 000 Ft) a havi törlesztôrészlet: 42 548 Ft, referencia THM: 16,99%, futamidô: 48 hónap, hitelkamat(fi x): évi 16,99%, teljes visszafi zetendô összeg: 2 042 304  Ft, a hitel teljes díja (kamat): 542 304 Ft (a hitel teljes díjában foglalt díj: 0 Ft; jutalék: 0 Ft; költség: 0 Ft; adó: 0 Ft).
THM: 0%. Futamidő: 10 hónap. Hitelösszeg: 40.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 40.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. Érvényes 2024.12.05. és 2024.12.18. között az Expert üzleteiben és a szórólapban megjelölt termékekre. Az X SYSTEM 
Zrt. a Cofi dis Magyarországi Fióktelepe hitelközvetítőjeként jár el. Reprezentatív példa Cofi dis Áruhitel igénylése esetén: 1 500 000 Ft hitelösszeg esetén (termék/szolgáltatás készpénzára: 1 875 000 Ft, önrész: 375 000 Ft) a havi törlesztôrészlet 150 000 Ft, referencia THM: 0,00%, 
futamidô: 10 hónap, hitelkamat (fi x): évi 0,00%, teljes visszafi zetendô összeg: 1 500 000 Ft, a hitel teljes díja (kamat): 0 Ft (a hitel teljes díjában foglalt díj: 0 Ft; jutalék: 0 Ft; költség: 0 Ft; adó: 0 Ft).

14 4 999 Ft

UHD SMART QLED TV 
50A7NQ

Törlesztőrészlet:
10×

14 500 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

159 999 Ft

E

• 139cm (55”), Ultra HD 4K 
(3840 x 2160)

• DVB-T2/S2/C, QLED 
Technológia

• GOOGLE operációs rendszer, 
Netfl ix, YouTube, MAX

• Bluetooth, 3 HDMI, 2 USB

139cm

169 999 Ft

UHD GOOGLE SMART QLED TV
55C655

Törlesztőrészlet:
10×

17 000 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

2 19 999 Ft

Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.12.05. 

179 999 Ft A++

Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.12.05. 

169 999 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

4 822 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

5 105 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

ALULFAGYASZTÓS HŰTŐ
RB34C600ESA/EF
• 344 liter, 230/114 literes hűtő/fagyasztó tér
• Wi-fi , SpaceMax™ Technológia, körkörös hűtés
• Digitális Inverter Technológia
• gyorshűtés, gyorsfagyasztás
• nagy ajtórekesz, Ma: 185,3 cm 

x Szé: 59,5 cm x Mé: 65,8 cm
• Szín: fémes grafi t

HŐSZIVATTYÚS SZÁRÍTÓGÉP
DHNA92
• 9 kg, AutoDrain, gyerekzár
• TwinAir-hatékony ruhaszárítás
• könnyen tisztítható szűrő
• LED kijelző, 15 program

ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
WW60A3120BE/LE
• 6kg, 1200 fordulat/perc
• higiénikus gőzölés
• 15 perces gyorsmosás
• dobtisztítás, késleltetett indítás
• digitális inverter technológia

THM: 16,99%. Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.12.05. 

124 999 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

3 545 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

19 999 Ft 13 999 Ft 69 999 Ft999

GLUTÉNMENTES 
PROGRAM

NO FROST

999

AKÁR 50 PERC

13 13 

További részletekről az áruházakban tájékozódhat.

XIAOMI REDMI 
A3 3/64GB

3 999 Ft

• 6,71″  kijelző
• 8 MP hátlapi kamera
• 64 GB belső tárhely 

• 1 db Domino Quick SIM-
egységkártya

• 40 perc lebeszélhetőség minden 
belföldi irányba

• 500 MB adatforgalom belföldi 
mobilinternetezéshez

• 180 nap rendelkezésre állási idő

HASZNÁLD SZABADON!
DOMINO QUICK SIM-KÁRTYÁVAL

139 999 Ft

Törlesztőrészlet:
10×

14 000 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

512GB

NOTEBOOK 
V15 G4 IRU (83A1006XHV)
• 15.6” Full HD (1920×1080)

matt kijelző
• Intel Core i3-1315U
• 16 GB RAM, 512 GB SSD
• Intel® UHD Graphics
• operációs rendszer nélkül

59 999 Ft

TABLET
GALAXY TAB A9
• 8,7” WUXGA+

(1340×800) kijelző
• Octa-Core CPU
• 4 GB RAM
• 64 GB háttértár
• 2 MP előlapi,

8 MP hátlapi 
kamera

• GPS
• USB Type-C

Törlesztőrészlet:
48×

6 240 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

4 538 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

PARTYBOX
PARTYBOX STAGE 320
• akár 18 óra játékidő
• cserélhető akkumulátor
• futurisztikus fényshow
• IPX4 fröccsenésálló
• 240 W RMS teljesítmény
• AUX, Bluetooth, USB

AUTOMATA 
KÁVÉFŐZŐ
EP3329/70
• 5-féle ital egyetlen érintéssel
• klasszikus tejhabosító
• színes ikonokkal ellátott kezelőfelület
• SilentBrew technológia, AquaClean 

filter
• kerámia őrlőbetét

JÁTÉKKONZOL
XBOX SERIES S 
512 GB 
• (RRS-00010)
• 512 GB SSD háttértár
• optikai meghajtó nélkül
• 1 db kontroller

Törlesztőrészlet:
10×

12 500 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

124 999 Ft

F

EC

ÁLLÓ PORSZÍVÓ
ES52CB21DB
• 2 az 1-ben, szívófej 

LED világítással
• teljesítményét 

akkor is megőrzi, 
ha a portartály telítődik

• Brush Roll Clean funkció

ONEBLADE BOROTVA
QP2734/20
• Trimmel, formáz és borotvál
• innovatív 360 penge
• precíz és jól irányítható
• 5 az 1-ben állítható fésű
• teljesen vízálló
• akár 60 perces 

működési idő

FORRÓLEVEGŐS SÜTŐ
EY901N10
• 2700 W, 8,3 literes, 2 fi ókos
• 7 automatikus program
• mosogatógépben mosható 

kiegészítők

MIKROHULLÁMÚ SÜTŐ
SMW 1718WH
• 20 literes kapacitás, 700 W teljesítmény
• 5 teljesítményszint
• 255 mm átmérőjű forgótányér

2+1 ÉV

27 999 Ft

KENYÉRSÜTŐ
BM910WII
• 15 program
• késleltetett indítás
• lekvár program
• joghurt program
• tapadásmentes bevonat
• 2 kenyér méret

HŐSZIVATTYÚS SZÁRÍTÓGÉP

A++

9kg

JÁTÉKKONZOL
XBOX SERIES S 
512 GB 
• (RRS-00010)
• 512 GB SSD háttértár
• optikai meghajtó nélküloptikai meghajtó nélkül
• 1 db kontroller1 db kontroller

JÁTÉKKONZOL
XBOX SERIES S 
512 GB 
• (RRS-00010)
• 512 GB SSD háttértár
• optikai meghajtó nélkül
• 1 db kontroller

49 999 Ft

KESKENY


